様式１

平成　　年　　月　　日

宇都宮市長　　佐藤　栄一　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（仮称）宇都宮市新斎場整備・運営事業の実施方針に関する説明会
参加申込書

実施方針に関する説明会について，下記のとおり参加を希望します。

記

１．名称又は商号：　○○○○株式会社

２．参　加　者　：　○○本店　○○部　○○課　○○　○○

　　　　　　　　　　○○本店　○○部　○○課　○○　○○

３．問い合わせ先

　　担　当　者　：　○○　○○

　　部　　　署　：　○○本店　○○部　○○課

　　電 話 番 号 ：　（代）○○○―○○○―○○○○

以上

注）説明会当日は，実施方針，要求水準書（案）を持参してください。